
ZARZĄDZENIE  NR 162/04 
Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 września 2004 roku 
w sprawie 

zmiany zakładowego planu kont 
=================================================================== 
Na podstawie art. 10. Ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994 roku ustawy o 
rachunkowości /Dz.U. Nr 121 poz. 591 ze zmianami/ oraz § 11 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 18 grudnia 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych /Dz.U. Nr 153 
poz.1752/ zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W § 1 Zarządzenia Nr 10/02 Burmistrza Bojanowa z dnia 9 lipca 2002 roku w sprawie  
wprowadzenia zakładowego planu kont oraz w załączniku Nr 1 do zarządzenia 
wprowadza się zmiany: 
w wykazie kont pozabilansowych oraz w zasadach funkcjonowania kont zmienia się 
numerację konta 241 - pozostałe rozrachunki na konto 941 - pozostałe rozrachunki. 
 

§ 2 
 

w § 2 Zarządzenia Nr 10/02 Burmistrza Bojanowa z dnia 9 lipca 2002 roku w sprawie  
wprowadzenia zakładowego planu kont dodaje się zapis o treści “ Wprowadza się objaśnienie 
treści skrótów używanych przy zapisie operacji księgowych stanowiący załącznik Nr 4 do 
zarządzenia”. Treść załącznika określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 



        Załącznik  
do Zarządzenia Nr 162/04 

        Burmistrza Bojanowa  
        z dnia 30 września 2004 roku 

 
 
“Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 10/02 

        Burmistrza Bojanowa  
        z dnia 09 lipca 2002 roku 
 
 

Objaśnienia treści skrótów używanych przy zapisie operacji księgowych 
 
1.  opł.     opłata 
2.  telef.    telefony 
3.  telef.kom.    telefony komórkowe 
4.  dod.mieszkan.   dodatki mieszkaniowe 
5.  rozl.zal.    rozliczenie zaliczki 
6.  mat.biur.    materiały biurowe 
7.  mat.mal.    materiały malarskie 
8.  art.biur.    artykuły biurowe 
9.  art.bud.    artykuły budowlane 
10. pr.rem.bud.   prace remontowo-budowlane 
11. wyw.nieczyst.   wywóz nieczystości 
12. śr.czystości   środki czystości 
13. Zakł.Fund.Św.Socj.  Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
14. PZU    Państwowy Zakład Ubezpieczeń 
15. ZUS    Zakład Ubezpieczeń Społecznych 
16. NFZ    Narodowy Fundusz Zdrowia 
17. KZP    Kasa Zapomogowo-Pożyczkowa 
18. ZNP    Związek Nauczycielstwa Polskiego 
19. pod.    podatek 
20. przeks.    przeksięgowanie 
21. wyks.    Wyksięgowanie” 
 
 


